
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 122,556 2970 21

2 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 95,838 2791 17

3 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 86,018 2613 13

4 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 52,621 2435 11

5 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 17,413 2257 0

6 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 -9,609 2079 0

7 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 -65,591 0 0

8 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -67,258 0 0

9 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -96,392 0 0

10 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -133,168 0 0

11 0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2P 821609 Champagne Ardenne 2P0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2C 09 Champagne Ardenne 2C 090 -199,43 0 0

quad d1 séance 2 Classement général



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 73,336 1188 7

2 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 43,11 903 6

3 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 42,078 686 5

4 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 22,552 521 4

5 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 22,464 396 3

6 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 -6,017 301 0

7 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -32,159 0 0

8 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 -50,971 0 0

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -52,767 0 0

10 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -65,626 0 0

11 0 Champagne Ardenne 2C 821609 0 Champagne Ardenne 2P 821609 0 Champagne Ardenne 2C 821609 0 Champagne Ardenne 2C 09 0 -200 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 7,768 1188 7

2 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 70,198 903 6

3 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 45,657 686 5

4 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 -16,622 521 4

5 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 24,36 396 3

6 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 52,568 301 0

7 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -4,154 0 0

8 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -28,399 0 0

9 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -18,607 0 0

10 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 32,992 0 0

11 0 Champagne Ardenne 2C 821609 0 Champagne Ardenne 2P 821609 0 Champagne Ardenne 2C 821609 0 Champagne Ardenne 2C 09 0 125,344 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 0 Champagne Ardenne 2C 821609 0 Champagne Ardenne 2P 821609 0 Champagne Ardenne 2C 821609 0 Champagne Ardenne 2C 09 0 125,344 1188 7

2 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 70,198 903 6

3 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 52,568 686 5

4 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 45,657 521 4

5 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 32,992 396 3

6 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 24,36 301 0

7 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 7,768 0 0

8 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -4,154 0 0

9 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 -16,622 0 0

10 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -18,607 0 0

11 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -28,399 0 0

championnat quadrettes d1 champagne-ardenne Classement de séance

championnat quadrettes d1 champagne-ardenne Classement attaque

championnat quadrettes d1 champagne-ardenne Classement défense



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 53,76 2970 21

2 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 49,22 2791 17

3 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 42,908 2613 13

4 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 30,158 2435 11

5 0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2P 821609 Champagne Ardenne 2P0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2C 09 Champagne Ardenne 2C 090 0,57 2257 0

6 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 -3,592 2079 0

7 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 -5,139 0 0

8 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 -14,62 0 0

9 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -30,765 0 0

10 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -35,099 0 0

11 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -80,4 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 28,941 2970 21

2 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 36,314 2791 17

3 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 37,13 2613 13

4 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -38,159 2435 11

5 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 8,868 2257 0

6 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 55,149 2079 0

7 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 18,554 0 0

8 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 -5,462 0 0

9 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -18,627 0 0

10 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -11,01 0 0

11 0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2P 821609 Champagne Ardenne 2P0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2C 09 Champagne Ardenne 2C 090 96,236 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total Pcn PP

1 0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2P 821609 Champagne Ardenne 2P0 Champagne Ardenne 2C 821609 Champagne Ardenne 2C0 Champagne Ardenne 2C 09 Champagne Ardenne 2C 090 96,236 2970 21

2 1010677 DUOT Richard  1022086 BRETON Antoine 1018357 MENIGAULT Martial 1003667 BROCARD Gilles 134 55,149 2791 17

3 1005645 ROYER Patrick 2005923 KLABALZAN Yvette 1004091 BARBIER David 1016943 CHOISY Robert 50 37,13 2613 13

4 1006138 SOTTY Stéphane 1001202 MEDINA Manuel 1004680 VITRY Dominique 1007724 LEFEBVRE Claude 306 36,314 2435 11

5 1005315 GAGLIARDI Arnaud 1001552 GAGLIARDI Christian 2002207 GAGLIARDI Murielle 1008632 CHOUZENOUX Didier  25 28,941 2257 0

6 1007968 PRATX Alain 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 25 18,554 2079 0

7 1001219 GRUMIER Gérard 1006896 DEVIE Didier 1012113 BARBIER Bernard 2006634 CAGNIARD Françoise 62 8,868 0 0

8 1003682 BOCAHUT Alex 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 -5,462 0 0

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 21 -11,01 0 0

10 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 24 -18,627 0 0

11 1015890 VASSAUX René 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 1010293 LEFEVRE Pascal 25 -38,159 0 0

quad d1 séance 2 Classement de séance

quad d1 séance 2 Classement attaque

quad d1 séance 2 Classement défense


